UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BAN QUẢN LÝ KHU CÔNG NGHỆ CAO

VÀ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BQL-QLDN&LĐ Đà Nẵng, ngày      tháng 6 năm 2024

V/v điều tra, khảo sát thị trường nguyên vật

liệu đầu vào và đầu ra sản phẩm đối với các

doanh nghiệp KCNC, KCNTTTT và các KCN

trên địa bàn thành phố

Kính gửi: Doanh nghiệp/Nhà đầu tư trong KCNC, KCNTTTT và các KCN

trên địa bàn thành phố Đà Nẵng

 Căn cứ Quyết định số 129/QĐ-UBND ngày 18 tháng 01 năm 2022 của

UBND thành phố về phê duyệt Đề án “Chương trình liên kết Khu công nghệ cao

Đà Nẵng với các doanh nghiệp trong các khu công nghiệp, khu kinh tế khu vực

Miền Trung giai đoạn 2021-2025, tầm nhìn đến 2030” (gọi tắt Đề án); Kế hoạch

số 1084/KH-BQL ngày 23/5/2023 của Ban Quản lý Khu công nghệ cao và các khu

công nghiệp Đà Nẵng về việc triển khai Đề án “Chương trình liên kết Khu công

nghệ cao Đà Nẵng với các doanh nghiệp trong các khu công nghiệp, khu kinh tế

khu vực Miền Trung giai đoạn 2021-2025, tầm nhìn đến 2030”,

 Ban Quản lý Khu công nghệ cao và các khu công nghiệp Đà Nẵng (Ban

Quản lý) đề nghị các Doanh nghiệp/Nhà đầu tư trong Khu công nghệ cao, Khu

công nghệ thông tin tập trung và các khu công nghiệp Đà Nẵng (sau đây gọi chung

là doanh nghiệp) thực hiện các nội dung sau:

  1. Tham gia điều tra, khảo sát thị trường đầu vào đối với các doanh nghiệp,

tập trung  vào các lĩnh vực công nghiệp công nghệ cao, công nghiệp hỗ trợ, qua đó

xác định nhu cầu sản phẩm đầu vào chủ yếu;

  2. Tham gia điều tra, khảo sát thị trường đầu ra của doanh nghiệp để vừa

xác định sản phẩm nào có thể là nguyên liệu đầu vào của doanh nghiệp khác, sản

phẩm nào có thể hợp tác, liên kết hình thành mạng lưới thị trường tiêu thụ trong

nước và xuất nhập khẩu;

  3. Hình thức điều tra, khảo sát: Doanh nghiệp tham gia điều tra, khảo sát

thông qua Phiếu khảo sát thông tin doanh nghiệp (đính kèm theo Công văn).

  4. Thời hạn nhận Phiếu khảo sát thông tin doanh nghiệp: Trước ngày

15/7/2024

  5. Địa chỉ nhận Phiếu khảo sát thông tin doanh nghiệp:

  + Doanh nghiệp trong nước tại Khu công nghiệp Hòa Khánh:

thangnd3@danang.gov.vn, điện thoại: 0905134969;

  + Doanh nghiệp có vốn đầu tư nước ngoài tại KCN Hòa Khánh và Doanh

nghiệp thuộc KCN DVTS Đà Nẵng,: thuyptt@danang.gov.vn; điện thoại:

0982429409;

  + Doanh nghiệp tại KCN Hòa Khánh Mở rộng: thanhnh4@danang.gov.vn,

điện thoại 0905233629;

th
an

hn
h4

-0
6/

06
/2

02
4

13
:5

5:
29

-th
an

hn
h4

-th
an

hn
h4

-th
an

hn
h4

mailto:thangnd3@danang.gov.vn
mailto:thuyptt@danang.gov.vn
mailto:thanhnh4@danang.gov.vn

2

  + Doanh nghiệp tại Khu công nghiệp Đà Nẵng, Khu công nghiệp Hòa Cầm:

thanhta@danang.gov.vn, điện thoại: 0982012512;

  + Doanh nghiệp thuộc: KCN Liên Chiểu; Khu công nghệ cao Đà Nẵng

(KCNC); Khu công nghệ thông tin tập trung: nhudk@danang.gov.vn, điện thoại:

0903110104.

  Nhận được văn bản này, Ban Quản lý đề nghị các Doanh nghiệp/Nhà đầu tư

trong Khu công nghệ cao, Khu công nghệ thông tin tập trung và các khu công

nghiệp Đà Nẵng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, QLDN&LĐ.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Văn Tỵ

th

an
hn

h4
-0

6/
06

/2
02

4
13

:5
5:

29
-th

an
hn

h4
-th

an
hn

h4
-th

an
hn

h4

mailto:thanhta@danang.gov.vn
mailto:nhudk@danang.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T11:16:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Mai Thị Hà An<anmth@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T13:46:20+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Văn Tỵ<tytv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T13:47:44+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	BQL khu công nghệ cao và các khu công nghiệp Đà Nẵng<dhpiza@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T13:47:48+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	BQL khu công nghệ cao và các khu công nghiệp Đà Nẵng<dhpiza@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T13:47:52+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	BQL khu công nghệ cao và các khu công nghiệp Đà Nẵng<dhpiza@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!